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Asia 

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi arvonlisäverolain muuttamisesta 

Lausuntopyyntö 

Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan verojaosto on antanut maakunnan hallitukselle 

mahdollisuuden lausunnon antamiseen hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 

arvonlisäverolain muuttamisesta. 

 

Esityksessä ehdotetaan, että arvonlisäverolakiin tehtäisiin Euroopan unionin direktiivin 

edellyttämät muutokset, jotka koskevat Euroopan komission tai EU:n oikeuden nojalla 

perustetun viraston tai elimen covid-19-pandemiaan reagoimiseksi tekemien hankintojen 

arvonlisäverovapautta. 

 

Arvonlisäverolakiin otettaisiin säännökset, joiden mukaan komission tai EU-viraston tai -

elimen tekemät maahantuonnit ja yhteisöhankinnat vapautettaisiin arvonlisäverosta. 

Verosta vapautettaisiin myös tavaroiden ja palvelujen myynnit komissiolle tai EU-virastolle 

tai -elimelle. Näitä myyntejä varten tehtyihin hankintoihin sisältyvät verot saataisiin hakea 

palautusmenettelyssä takaisin, eli kyse olisi nollaverokantamyynneistä. 

 

Verottomuus koskisi vain tilanteita, joissa komissio tai EU-virasto tai -elin hankkisi 

tavaroita ja palveluja suorittaessaan sille unionin oikeudessa annettuja tehtäviä covid-19-

pandemiaan reagoimiseksi. Verottomuus ei koskisi tilanteita, joissa hankittuja tavaroita ja 

palveluja käytetään komission tai EU-viraston tai -elimen vastikkeellisiin jälleenmyynteihin. 

 

Maakunnan hallituksen lausunto 

Maakunnan hallitus ei ole huomannut, että lakiehdotuksessa ehdotetut muutokset 

erityisesti koskisivat Ahvenanmaata tai vaikuttaisivat Ahvenanmaahan eri tavoin kuin 

valtakuntaan. Koska maakunnan hallitus keskittää voimavarat sellaisten lakiehdotusten 

tarkasteluun, jotka koskevat erityisesti Ahvenanmaata tai joilla on erityistä merkitystä 

Ahvenanmaalle, pyydämme Ahvenanmaan itsehallintolain 33 §:n nojalla, että voimme 

tarvittaessa palata asiaan vuoropuhelun tai erityisen lausunnon muodossa, jos sääntelyllä 

mielestänne on erityistä merkitystä Ahvenanmaalle. 
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